[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 ноября 2012 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 1439

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 19.01.2012 №40 «Об утверждении перечня муниципальных должностей и должностей муниципальной службы муниципального образования «Верхнекетский район»

В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 3 Закона Томской области от 11.09.2007 №198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области», Законом Томской области от 09.10.2007 №223-ОЗ «О муниципальных должностях и должностях муниципальной службы в Томской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Верхнекетского района от 19 января 2012  года №40 «Об утверждении перечня муниципальных должностей  и должностей муниципальной службы муниципального образования «Верхнекетский район»,  следующие изменения:

1.1. Пункт 1 в приложении к указанному постановлению изложить в следующей редакции:

«1. Муниципальные должности

	№

п/п
	Наименование муниципальной должности

	1.
	Глава Верхнекетского района

Пункты 3 и 8 в приложении исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Заря Севера».

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Верхнекетского района.

Глава  Верхнекетского района                                                                         Г.В.Яткин

Генералова

2-10-37